1

Hailton Lucas

De: Hailton Lucas <gestaodaqualidade@agrologisticamt.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 30 de janeiro de 2023 15:46
Para: 'JC MECANICA'
Cc: 'administrativo@agrologisticamt.com.br'; 'tesouraria@agrologisticamt.com.br'
Assunto: AAGRO | JC MECANICA: DISTRATO DE CONTRATO

ControleControle: Destinatário Ler

'JC MECANICA'

'administrativo@agrologisticamt.com.br'

'tesouraria@agrologisticamt.com.br'

Tesouraria AAGRO/MT Lida: 30/01/2023 16:10

ASSOCIAÇÃO AGROLOGISTICA DE MATO GROSSO
CNPJ: 18.715.101/0001-04
Inscrição Estadual: ISENTO

COMUNICADO DE DISTRATO

Pelo presente venho informa o Distrato de Contrato de Prestação de Serviços n.º 006/2022/AAGRO-
MT a partir do dia 30/01/2023 (trinta de janeiro de dois mil e vinte três) onde de um lado
ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ nº 18.715.101/0001-04, com sede na Rua das Pérolas, n.º 201, bairro Bosque da Saúde,
CEP 78.050-090.na cidade de Cuiabá-MT, neste ato representada nos termos do seu Estatuto
Social, pelo Presidente Sr. Leonardo Tomczyk, doravante denominado de DISTRATANTE e
MECANICA JC, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 32.800.189/0001-93,
com sede na Rua 09 com Jardim Beira Rio, n.º 08, bairro Coophamil, CEP 78.028-280, Cuiabá-MT,
representada pelo Sr. JOILSON COSTA SILVA, brasileiro, portador da cédula de identidade RG n.º
10946233 SEJUSP/MT e CPF n.º 832.476.101-20, doravante denominado DISTRATADA.

A empresa deverá encaminhar o(a) Fatura de Serviços / Boleto referente aos serviços prestados
neste mês de janeiro até o dia 30/01/2023.

A partir do dia 01/02/2023, a MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S/A assumirá a gestão desta
despesa e sendo assim, sugerimos que entre em contato com a mesma antes de realizar qualquer
desmobilização para a boa ordem dos serviços.

Antecipamente agradecemos a parceria e desejamos nossos sinceros votos de sucesso.

Respeitosamente,

Cuiabá-MT, 30 de janeiro de 2023

LEONARDO TOMCZYK
Presidente da Associação

Associação Agrologística de Mato Grosso